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Zabijają Cię wysokie odsetki, masz problem z konsolidacją kredytów, a może potrzebujesz
szybkiej pożyczki? Gubisz się w gąszczu finansowych przepisów? Szersznika 9 w Cieszynie -
zapamiętaj ten adres. Tam znajdziesz pomoc.

Niezależny Operator Finansowy Centrum 9 to szybko rozwijająca się sieć niezależnego doradztwa finansowego,
składajaca sie z 30 odziałów na terenie slaska malopolski i opolczyzny. To miejsce, które koniecznie musisz
odwiedzić, jeśli chcesz się poradzić w kwestiach finansowych. Ta istniejąca od 2003 roku, sprawdzona firma,
pomogła setkom klientów zadbać o ich stan portfela.

Posiadanie własnego doradcy to już nie luksus. Każdy z nas może mieć problemy z finansową stroną życia i warto
wtedy doradzić się specjalistów. Niezależny Operator Finansowy Centrum 9 ciągle zyskuje rzesze klientów, rozwija
strukturę firmy, otwiera nowe punkty. Cieszyński oddział pojawił się w Cieszynie na Szersznika 9 przed trzema
laty i pod tym adresem każdy znajdzie pomoc w zakresie finansów.

Prócz doradztwa Centrum 9 współpracuje z wieloma bankami i firmami, dzięki czemu oferuje szeroki wachlarz
produktów i usług bankowych – w tym bezpieczne i tanie kredyty gotówkowe, konsolidacyjne (na spłatę innych
kredytów), hipoteczne, a ponadto błyskawiczne chwilówki.

Centrum 9 kieruje się zasadą tzw. 4 kroków dobrych praktyk. Po pierwsze zachęca do sprawdzenia wiarygodności
firmy - np. na stronie internetowej Komisji Nadzoru Finansowego. Po drugie - liczą dla Ciebie całkowity koszt, żebyś
wiedział, ile wynosi całkowita kwota do zapłaty od pożyczki, którą zamierzasz wziąć. Po trzecie, pomaga zrozumieć i
zachęca do dokładnego czytania umowy. I wreszcie - kieruje się zasadą - „Nie podpisuj, jeśli nie rozumiesz”.

Zapamiętaj adres i odwiedź Szersznika 9 w Cieszynie! Samo złożenie wniosku nic nie kosztuje, a dzięki Centrum
9 można znaleźć naprawdę tani kredyt czy pożyczkę na jasnych warunkach, bez ukrytych kosztów.
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